
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	150.000	€,	ID:	4979

120	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

1.5	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4979

Lokalita Brač

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Ideální	nemovitost	pro	všechny,	kteří	hledají	klid	a	mají	rádi	antiku.

Starý	kamenný	dům	v	malebné	eko-etno	vesničce,	jen	2	km	od	moře.

Jedná	se	o	dvoupodlažní	budovu	a	120	m2	je	rozděleno	na	krčmu,	první	patro	se	skládá	z	ložnice,	obývacího
pokoje	s	jídelnou	a	kuchyní,	balkonu,	WC	a	koupelny,	podkroví	s	velkým	pokojem	,	další	ložnice	a	malá
komora.

V	loňském	roce	proběhla	výměna	PVC	truhlářské	práce	v	prvním	patře,	v	roce	2004	byla	při	rekonstrukci
koupelny	obnovena	střecha	a	klempířské	práce.

V	domě	se	žije	posledních	10	let	a	prvních	20	byl	rekreačním	domem	a	je	připraven	pro	nové	majitele	a	s
trochou	investice	z	něj	lze	udělat	nádhernou	a	příjemnou	starožitnost	k	bydlení.

Dům	je	v	samém	centru	města,	není	zde	parkoviště	ani	zahrada,	auto	můžete	zaparkovat	u	domu,	2	minuty
chůze.








